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     Protokół Nr 241/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 23 kwietnia 2018 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 11:00 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

3.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

4. Rozpatrzenie prośby Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej w sprawie ustosunkowania 

się do skargi. 

5. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 240/2018 z dnia 16.04.2018r.  

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła skorygowane projekty uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu: 

 

1) w sprawie założenia Szkoły Policealnej w Myśliborzu; 

2) w sprawie założenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Barlinku; 

3) w sprawie założenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Barlinku; 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął przedmiotowe projekty uchwał Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Kolejno: 
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Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 241/832/2018 z dnia 23 kwietnia 2018 roku zmieniającą 

uchwałę w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Rozpatrzenie prośby Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej w sprawie ustosunkowania 

się do skargi. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła treść pisma.  

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał, dlaczego wystąpiono w tej sprawie do Zarządu Powiatu? 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła skargę złożoną przez NSZZ Pracowników Ochrony Zdrowia Domu Pomocy 

Społecznej w Myśliborzu. Poinformowała, że podwyżki dla pracowników jednostki zostały 

zrealizowane. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem. 

 

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 240/2018 z dnia 16.04.2018r.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu przyjął ww. protokół. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Spraw różnych nie poruszono. 

 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 11:15 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
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